
                                                          COMUNE DI CARREGA LIGURE 

                                                                                                             Regione Piemonte 

                          Provincia di Alessandria  

                                 Via Capoluogo 48, 15060 

                                       Tel. - Fax +39 0143 97115 

                                                                            comune.carrega@alice.it - postmaster@pec.comune.carregaligure.al.it 

                                                                                                  Cod. fiscale: 92003030068 - P. Iva: 00686650060 

_________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
 

 

 

Determinazione n. 35  in data   11/09/2017     Originale/Copia 
 

 

OGGETTO: Redazione modello IRAP  

 

CIG: Z101FD7076 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

RAVVISATA la necessità di procedere alla redazione e alla trasmissione telematica dei dati 
IRAP; 
 
DATO ATTO che è stato approvato, poiché economicamente più vantaggioso, il preventivo 
della Ragioniera Rosanna Rossi; 
 
ATTESTATA la capacità di far fronte al conseguente pagamento in termini di cassa in 
modo tempestivo, assicurando al contempo il pareggio di bilancio; 
 
VISTO che occorre provvedere all’impegno di spesa e alla liquidazione della relativa fattura; 
 
VISTO il T.U. approvato con D.Lgs. n.267/2000; 
 
VALUTATA la regolarità tecnico contabile della presente disposizione; 
 
ATTESTATA la copertura finanziaria del presente impegno di spesa; 
 
 

DETERMINA 
 

1- Di affidare alla Ragioniera Rosanna Rossi l’incarico di redazione e trasmissione 
telematica del modello IRAP; 

2- Di impegnare la somma di € 524,16 all’intervento 10102033 del Bilancio di 
previsione 2017 a favore della suddetta professionista; 

3- Di liquidare le fattura n. 69 del 27 Aprile 2017; 
4- Di dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile ai sensi di 

legge. 
5- Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici 

giorni consecutivi. 



                                                          COMUNE DI CARREGA LIGURE 

                                                                                                             Regione Piemonte 

                          Provincia di Alessandria  

                                 Via Capoluogo 48, 15060 

                                       Tel. - Fax +39 0143 97115 

                                                                            comune.carrega@alice.it - postmaster@pec.comune.carregaligure.al.it 

                                                                                                  Cod. fiscale: 92003030068 - P. Iva: 00686650060 

_________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
 

                                                                       
                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                            (F.to GUERRINI Marco) 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO CONTABILE 
  
 VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria 
              

Carrega Ligure Li 12.09.2017 
                        
               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                   ( F. to GUERRINI Marco) 
 
 
 
 
 
 

Certificato di pubblicazione 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
del Comune a datare dal 12 Settembre 2017  per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
 
Carrega Ligure Li 12 Settembre 2017     
 

                  L’INCARICATO 
                                                                                                                                                  

                                                                                                   (Dott.ssa Carlotta Carraturo) 
 

 


